ELECTROMATIC Facture SI2309-11602
Réf. fournisseur : SA1 - 2482 CH-Tracking WFGN
Date : 29/09/2023
Code fournisseur : SU1906-0045
Émetteur
ELECTROMATIC
CONAKRY
Tél.: 626000023
Adressé à
MT-Solutions
Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY
Numéro TVA: 3J
Disjoncteur tétrapolaire mod 40A 4.5 KA - HIMEL 0% 150 000 2 u. 10% 270 000
Parafoudre 3P+N 20KA - HIMEL 0% 700 000 1 u. 10% 630 000
Voyant/Rail Rouge+Jaune+Vert 230V - LEGRAND 0% 540 000 1 u. 10% 486 000
Repartiteur modulaire 4P 100 4M - LEGRAND 0% 315 000 2 u. 10% 567 000
Coffret 4 rangées prisma pack 160 IP30 0% 5 443
000
1 u. 10% 4 898 700
Disj Diff DPN 16A 300MA 6KA - HIMEL 0% 134 000 3 u. 10% 361 800
Disj Diff DPN 16A 30MA 4.5KA - HIMEL 0% 134 000 16 u. 10% 1 929 600
Disj Diff DPN 10A 300MA 6KA - HIMEL 0% 134 000 3 u. 10% 361 800
Main d'oeuvre 0% 3 000
000
1 u. 10% 2 700 000
Montants exprimés en Franc Guinéen
Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Réduc. Total HT
Total HT 12 204 900
Total TVA 0
Total TTC 12 204 900
Payé 12 204 900
Reste à payer 0
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
03/11/2023 12 204 900 Chèque 00000568
1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)